Heju.

(1) Ms. *Audient Principes , audient populi.*  
Coronatus in fine num. 1. *Audiant populi,*  
*qui ejus cupiunt miracula.*

(2) Ms. *concedit.*

(3) Ms. *Benignus amitte Zeno Episcopus.*  
Correximus *mitis* ex Coronato num. 2.

(4) Ms. *in lapidem.*

(5) In codice *De contra prospicit boves cum*  
*in plauastro*: transposuimus *prospicit* metri  
Rhythmi causa; semper enim dactylo ver-  
sus finitur.

(6) Forfan *Retrocede.*

(7) *Quam vocem* in Ms.

(8) Pro *praedixit* rhythmi gratia.

(9) *Girans giravi* in cod.

(10) *Perque* scriptum pro *quoniam*, ut pa-  
ter ex narratione Coronati.

(11) Heic amanuensis ex duobus repeti-  
tis versibus unum confecit, primam par-  
tem sumens a primo, secundam ab altero.

Hejulans exclamat (12) de alto nimio Usque ad folium Imperii (13) filia.	22
In (14) quam ingreditur in casto corpore Quanta per Kasta permanferat Imperii filia: Ubsque (15) a folio Zenonem invocat. Quanta ille.	25
Læsa (16) ego fui, de isto corpore, Si Zeno venerit, tum (17) dæmon exiet Quanta Deus.	28
Misit (18) milites per ignotas patrias Quærere hominem Zenonem nomine. Quanta per.	31
N	34
hOmo qui sedens in lapide, (19) piscans in Adife, Tu nobis indica Zenonem nomine. Quanta Deus.	37
Plura (20) sunt nomina per monasteria, (21) Nam si vult dicere, hic est, quem quaeritis. Quanta ille.	40
Quid dicimus, aut quid tabescimus? Iussionem Imperii perque (22) non dicimus?	43
Rogat (23) te Imperium, ad se (24) te convocat Pro sua filia, quam (25) Dæmon suffocat. Quanta Deus.	46
S	49
	52

Tunc

(12) *Mc. exclamans.*  
 (13) *Imperio filia. Imperii pro Imperatoris*  
*perpetuo usurpat Rhythmi auctor; & hinc*  
*patet Imperatorem legisse apud Coronatum, ex*  
*quo hæc excerptis, ut in Remensi legitur.*  
 (14) *Mc. in quem.*  
 (15) *Ad folium.*  
 (16) *Lesus*  
 (17) *Q. em demon.*  
 (18) *Militibus.*

(19) *In lapidem, in Adifem.*  
 (20) *Plure.*  
 (21) *Monasteriola.*  
 (22) *Perque pro eo, quod Italice dicitur*  
*perchè: perque tamen heic scripsimus, uti su-*  
*pra versu 20.*  
 (23) *Rogate.*  
 (24) *A se te.*  
 (25) *Quem.*

(26) *Per*

Tunc Dæmon exclamat per os (26) infantulæ : Zeno jam prope est, & ego fugio. Quanta peracta.	55
Venit Episcopus vir (27) sanctissimus, Signaculo (28) fugavit fantasmata. Quanta ille.	58
X festinans adhuc in Veronam veniens, (29) Invenit (30) impium stantem in plateis. Quanta Deus.	61
Y Christo (31) laus detur in austro posito, Corona Imperii donetur medico. Quanta per.	64
Zeno Episcopus, audiant (32) populi, Destruxit idola, (33) fecit basilicas. Quanta.	67